

Aktuell information från förvaltningar

Dnr: ÄN 2021/13



Hanninge
kommun



Innehåll

Kultur- och fritidsförvaltningen informerar	3
Pop-up festival	3
Social- och äldreförvaltningen informerar	4
Somatisk dagvården för äldre öppnar upp igen	4
Årets LSS kommun	4
Feriepraktikanter, HINT	4
Tornberget informerar	5
Utbildningsförvaltningen informerar	5

Kultur- och fritidsförvaltningen informerar

Klas Sandberg och Maria Backe informerar tillsammans om att Kultur och fritidsförvaltningen är glada att nu kunna öppna upp samtliga verksamheter efter att vissa varit stängda under en tid pga. Coronapandemin. Vissa begränsningar gäller fortfarande för att undvika trängsel och därmed smittspridning.

Den 24 augusti öppnade Torvalla simhall upp igen för allmänheten. Öppettiderna finns att hitta på haninge.se För att minska antalet personer inne i simhallen vid ett och samma tillfälle kommer det att vara separata öppettider för olika målgrupper. Det betyder att allmänheten inte delar bassäng med skolor eller föreningar.

Våra bibliotek och Haninge Kulturhus har nu öppet enligt ordinarie öppettider. Jordbro bibliotek och fritidsgård "Nästa Jordbro" öppnar sin verksamhet på den nya platsen i Jordbro centrum med en invigning den 4 september.

Pop-up festival

Under 24 augusti till den 2 oktober pågår en pop-up festival #ViärHaninge 2021. Några exempel på innehållet är:

- "Storstan Street Brass" den 18 september som är en parad genom Vega radhusgator och läktaruppvärmning inför hemmamatch på Torvalla IP med Sveriges enda moderna new Orleans brassband.
- "Back-projection Handen förr och nu" En informativ och poetisk bildserie om hur Handen såg ut förr och hur platser ser ut nu. 20-30 september från Kulturhusets fönster mot torget.
- "Falsa Gäss, säckpipekonsert" på oväntade platser i Haninge ex. vid Biltema.

För att ta del av hela programmet med tider och platser läs mer på haninge.se

Onsdaxklubben, en mötesplats för vuxna med funktionsvariationer startar igång verksamheten igen i Kulturhuset onsdagar 18.00-21.00.

Förvaltningen har iordningsställt nya utegym på Muskö och Vega.

Förvaltningen arbetar vidare med Haninges tillväxtresa i flera olika stadsdelar ex. med allaktivitetshus i Vega och Jordbro samt med utbyggnadsplaner för Haninge kulturhus.

Under hösten kommer en presentation att göras för Idrotts- och fritidsnämnden om hur föreningslivet påverkats av pandemin. Vi kommer dels att sammanfatta nationell kunskap, men även utifrån det vi vet i Haninge. Hur de föreningar som bedriver verksamhet för personer med funktionsvariationer kommer att belysas.

Då det har varit svårt att planera under pandemin för kommande läge, så har mässan "Min fritid" som vänder sig till personer med funktionsvariationer beslutats ställa in 2021. Mässan är ett samverkansprojekt mellan ett flertal kommuner i Stockholmsområdet. Förhoppningsvis kan det genomföras i norrort 2022 och söderort 2023.

Övriga program och verksamheter presenteras under [haninge.se/uppleva](https://www.haninge.se/uppleva) och göra och i kommunens evenemangskalender längst ned på första sidan på [haninge.se](https://www.haninge.se)

Social- och äldreförvaltningen informerar

Somatisk dagvården för äldre öppnar upp igen

Anna Sörman, avdelningschef Vård- och omsorgsboende informerar om att dagverksamheten Källan flyttar från Tallhöjdens lokaler i Handen till Solens lokaler i Johanneslund och blir därmed Solens dagverksamhet i Västerhaninge. Där kommer de att dela lokaler med träffpunktens verksamhet.

Solen kommer att ha öppet vardagar klockan 09.30-15.00. Förändringen gäller ifrån 20 september 2021 då verksamheten öppnas igen.

Dagverksamheten vänder sig till personer över 65 år som har någon funktionsnedsättning men som bor kvar hemma. Till dagverksamheten kommer man för miljöombyte och stimulans.

Vissa eftermiddagar kommer Träffpunkten i Västerhaninge att ha verksamhet i lokalerna. Äldre som vill gå på träffpunkt mitt på dagen hänvisas till kommunens sex andra träffpunkter som ligger runt om i Haninge.

<https://www.haninge.se/kommun-och-politik/sa-styrs-haninge/regler-och-styrande-dokument/tjanstegaranti/aldre/dagverksamhet/>

Årets LSS kommun

Haninge kommun har valt att nominera sig själva till "Årets LSS-kommun 2021". Vi vill lyfta vårt arbete för att stötta till sysselsättning och åtgärder för att möjliggöra en inkludering på den ordinarie arbetsmarknaden eller annan sysselsättning. Haninge arbetar med ett helhetsgrepp för att öka förutsättningarna för delaktighet och inkludering på fler arenor och motverka isolering eller avskildhet för målgruppen inom LSS.

Bakom nomineringen står förvaltningens ledningsgrupp som leds av social- och äldredirektör Siw Lidestål samt socialnämndens ordförande Annett Haaf (S).

Några delar som vi valt att lyfta i nomineringen är bland annat enkla kontaktvägar, möjlighet att få information och möjlighet att lämna muntlig ansökan genom informationstelefon för LSS samt bredden på sysselsättningsverksamheter vi har ex. genom SamMA-projektet, mötesplats 25 och en bredd på dagliga verksamheter, både i kommunal regi och inom LOV-avtal. Det ger möjlighet till individuella anpassningar och att skapa delaktighet på flera arenor.

Feriepraktikanter, HINT

Under höstlovet, vecka 44, kommer flera verksamheter att ta emot feriepraktikanter på samma sätt som under sommarens feriepraktik.

Inom social- och äldreförvaltningen så kommer avdelningen för vård- och omsorgsboende ta emot två praktikanter till Hagagårdens kök, två till Johanneslund och två till Ros-Anders Gård

Praktikanterna kommer att vara tillsammans med aktivitetsansvariga under den veckan.

Tornberget informerar

Elinor Cirillo tipsar om Tornbergets hemsida där man kan följa ett urval av Tornbergets byggprojekt som är i produktionsskedet eller på väg in i produktionsskedet.

<https://tornbergetfastigheter.haninge.se/byggnation/projekt-under-produktion/>

Utbildningsförvaltningen informerar

Johan Lindmark informerar om att utbildningsförvaltningen ingått i ett avtal tillsammans med Passalen som gäller för år 2021.

Syftet med avtalet är ett samarbete med utbildningsförvaltningen genom att Passalen under skoltid samverkar med grundskolor i kommunen för att nå elever i behov av stöd på fritiden.

Passalen kommer att bedriva aktiviteter i skolmiljön och arbeta för att etablera relation med eleverna och därefter bjuda in dem att följa med på aktiviteter under kvällar och helger.

För elever i grundskolan bidrar detta till en ökad hälsa med kompisar och delaktighet på den fria tiden efter skolan.

Verksamheten bedrivs till fullo i Passalens regi. Som ett stöd till detta projekt ersätter UBF Passalen med 100.000 kr under avtalstiden, år 2021.

Jenny Mårtensson
Sekreterare, Social- och äldreförvaltningen

Annett Haaf (S)
Ordförande, Haninge Kommuns funktionshinderråd (HKF)